令和7年10月31日
町内野菜等栽培関係者各位
美浜町農業サポートセンター
(美浜町産業政策課)

農産物の出品依頼について(お願い)

日頃は、町の農業振興にご協力を賜り、ありがとうございます。
町では、広く農産物を生産されている方々から 地元の農産物を集め、消費者の食卓に届ける活動を行っています。
ついては、今回も 皆さんからのご協力(出品)をいただき、地元農産物の販売を実施したいと存じますので、何卒ご協力をいただきますよう お願い申し上げます。

実　施　内　容

1　販売日時：１１月２２日(土)AM１１時～PM５時まで(完売時終了)
[bookmark: _GoBack]2　販売場所：なびあす付近の「にぎわいゾーン」内 特設ブース
3　販売品目 : 農産物全般 (野菜、果実、花などなど)
4　出品数量 : 制限なしご協力をいただきますよう、重ねてお願いを申し上げます。

　5　委託料 : 販売額の１０％ (販売手数料です。)
※  1袋、2袋の小口の出品でも 大大歓迎です。
※  出品者名を表示せずに、「あらしの会」名で出品することも可能です。

● 出品物の搬入について
・搬入日時 : 11月21日（金）
AM９時からPM２時 までにご持参ください。
・搬入先 : 美浜町農業サポートセンター

※ 家庭菜園等をされている知人などに、この情報をお知らせして頂き、出品に参加していただけたら幸いです。【お問合せ先】
・美浜町農業サポートセンター
TEL　0770-32-6718
★お気軽にお問い合わせください。